
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2017.(VII.5.)   

a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017.(VII.5.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 23.§.(5) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a településfejlesztési koncepcióról az integrált településfejlesztési stratégiáróé és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos intézményekről 

szóló 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet 29.§-a alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§. Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2017.(III.22.) önkormányzati rendelet a 

településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép- érvényesítéssel  összefüggő partnerségi  

egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4.§.(1) bekezdése helyébe az 

alábbi rendelkezés lép: 

4.§.(1) Koncepció vagy startégia készítése esetén a társadalmi bevonás és a partnerségi véleményezés 

céljából az alábbi helyen és módon tájékoztatja a partnereket (előzetes és munkaközi tájékoztató): 

a.) közterületen elhelyezett hirdetőfelületen (szákszendi Közös Önkormányzati  Hivatal hirdetőtábláján 

    (2856 Szákszend, Száki u. 91. szám alatti címen) 

b.) helyi lapban 

c.) önkormányzati honlapon (www.szakszend.hu) 

d.) lakossági fórumon 

2.§. A rendelet 5.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

5.§. Településképi arculati kézikönyv (a továbbiakban: kézikönyv) vagy településképi rendelet 

kiegészítése vagy módosítása esetén a partnerek tájékoztatása – a Korm. rendelet szerinti előzetes 

tájékoztató keretében, továbbá az elkészült tervezet véleményezéséről munkaközi tájékoztató keretében 

önkormányzati hirdetőtáblán és a www.szakszend.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá a 

lakossági fórum keretén belül, valamint a helyi lapban történik. 

3.§.A rendelet 6.§.(1) bekezdése kiegészül: 

6.§.(1) 5. francia bekezdése kiegészül a helyi lapban történő tájékoztatással. 

4.§.A rendelet 6.§.(2) bekezdése kiegészül: 

6.§.(2) 4. francia bekezdése utolsó mondata a helyi lapban történik 

5.§. A rendelet 6.§.(3) bekezdése kiegészül: 

6.§.(3) 4. francia bekezdés utolsó mondata a helyi lapban történik. 

 

6.§. Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

http://www.szakszend.hu/
http://www.szakszend.hu/

